
JU OŠ "ĆAMIL SIJARIĆ" NEMILA

REZULTATI BODOVANJA KANDIDATA PO KONKURSU

 AVGUST 2022. GODINE
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1 MUJAMOVIĆ AMERISA 4.50 2.00 10 1.00 158 23.70 0.00 0.00 0.00 31.20

2 ALIČIĆ-FAZLIĆ ALDINA 4.50 2.00 2 0.20 145 21.75 0.00 0.00 0.00 28.45

3 IBRAHIMAGIĆ EMINA 4.50 2.00 25 2.50 112 16.80 0.00 0.00 0.00 25.80

4 SALETOVIĆ MINELA 3.50 2.00 46 4.60 104 15.60 0.00 0.00 0.00 25.70

5 HASANAGIĆ DIJANA 4.00 2.00 39 3.90 86 12.90 0.00 0.00 0.00 2.30 25.10

6 SUBAŠIĆ VERNES 4.50 2.00 38 3.80 97 14.55 0.00 0.00 0.00 24.85

7 DŽAFIĆ ALMA 4.50 2.00 128 12.80 30 4.50 0.00 0.00 0.00 23.80

8 KASUMOVIĆ AMRA 4.50 2.00 0 0.00 113 16.95 0.00 0.00 0.00 23.45

9 MURAČEVIĆ SAMRA 4.00 2.00 64 6.40 68 10.20 0.00 0.00 0.00 22.60

10 MEHIĆ ELMA 4.00 2.00 74 7.40 40 6.00 0.00 0.00 0.00 2.00 21.40

11 DŽINIĆ AMELA 4.50 2.00 69 6.90 52 7.80 0.00 0.00 0.00 21.20

12 SULJIĆ-ORMANOVIĆ AJLA 4.00 2.00 46 4.60 69 10.35 0.00 0.00 0.00 0.20 21.15

13 KOVAČEVIĆ SENADA 3.00 2.00 118 11.80 24 3.60 0.00 0.00 0.00 0.50 20.90

14 MUJKANOVIĆ DENISA 4.00 2.00 86 8.60 41 6.15 0.00 0.00 0.00 0.10 20.85

15 DERONJIĆ AIDA 4.00 2.00 65 6.50 55 8.25 0.00 0.00 0.00 20.75

16 LEMEŠ EVELINA 3.50 2.00 94 9.40 38 5.70 0.00 0.00 0.00 20.60

17 SIVRO ALISA 4.50 2.00 17 1.70 78 11.70 0.00 0.00 0.00 19.90

18 BEKTAŠEVIĆ-MEHOVIĆ ELMA 4.50 2.00 34 3.40 65 9.75 0.00 0.00 0.00 19.65

19 AGANOVIĆ MERIMA 4.00 2.00 91 9.10 24 3.60 0.00 0.00 0.00 18.70

20 SERDAREVIĆ AMINA 4.00 2.00 81 8.10 29 4.35 0.00 0.00 0.00 18.45

21 MUJKIĆ-BJELIĆ ANIDA 4.00 2.00 60 6.00 38 5.70 0.00 0.00 0.00 17.70

22 HADŽIĆ ELMA 3.50 2.00 108 10.80 9 1.35 0.00 0.00 0.00 17.65

23 GADŽUN AMNA 4.00 2.00 35 3.50 54 8.10 0.00 0.00 0.00 17.60

24 SULJIĆ-DUDIĆ BELMA 4.00 2.00 38 3.80 50 7.50 0.00 0.00 0.00 0.10 17.40

25 HUTINOVIĆ MIRSADA 4.00 2.00 86 8.60 13 1.95 0.00 0.00 0.00 16.55

26 MUJKIĆ AJLA 4.00 2.00 76 7.60 18 2.70 0.00 0.00 0.00 16.30

27 VEHABOVIĆ SAFIJA 4.00 2.00 27 2.70 48 7.20 0.00 0.00 0.00 15.90

28 SMAILOVIĆ SEMINA 4.00 2.00 64 6.40 14 2.10 0.00 0.00 0.00 0.10 14.60

29 ŠČETIĆ-MAMELA AHMEDINA 4.00 2.00 52 5.20 19 2.85 0.00 0.00 0.00 14.05

30 ČAKRAMA MEJREMA 4.00 2.00 40 4.00 4 0.60 1.50 0.00 0.00 0.00 12.10

31 ELEZOVIĆ KENAN 4.00 2.00 20 2.00 20 3.00 0.00 0.00 0.00 11.00

32 KALABUŠIĆ NEJLA 4.50 2.00 3 0.30 18 2.70 1.50 0.00 0.00 0.00 11.00

33 MUŠANOVIĆ DŽENEDINA 4.00 2.00 18 1.80 21 3.15 0.00 0.00 0.00 10.95

34 SKOMORAC BENJAMIN 4.00 2.00 23 2.30 17 2.55 0.00 0.00 0.00 10.85

35 TELALOVIĆ-OMERČEVIĆ EMINA 4.00 0.00 45 4.50 4 0.60 0.00 0.00 0.00 9.10

36 KOLAK EDINA 4.00 2.00 27 2.70 0 0.00 0.00 0.00 0.00 8.70

37 HUSEINSPAHIĆ SUMEJJA 4.00 0.00 19 1.90 12 1.80 0.00 0.00 0.00 7.70
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

BOSANSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST - AVGUST 2022.
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1 MALIĆBEGOVIĆ EMINA 4.50 2.00 4 0.40 172 25.80 0.00 0.00 0.00 3.00 35.70

2 MEHMEDOVIĆ-OMIĆ ELVIRA 4.50 2.00 30 3.00 114 17.10 0.00 0.00 0.00 1.40 28.00

3 DŽEBIĆ MELIHA 4.00 2.00 68 6.80 90 13.50 0.00 0.00 0.00 26.30

4 PORČA JASMINA 4.50 2.00 71 7.10 65 9.75 0.00 0.00 0.00 23.35

5 TUFEKČIĆ ANESA 4.00 2.00 67 6.70 45 6.75 0.00 0.00 0.00 3.00 22.45

6 GIČEVIĆ AMRA 4.50 2.00 82 8.20 33 4.95 0.00 0.00 0.00 19.65

7 ORUČ EMINA 4.00 2.00 47 4.70 48 7.20 0.00 0.00 0.00 17.90

8 ĆATIĆ SEADA 4.00 2.00 28 2.80 59 8.85 0.00 0.00 0.00 17.65

9 KREHMIĆ-HECO AMINA 4.00 2.00 9 0.90 26 3.90 0.00 0.00 0.00 10.80

10 BRADARIĆ MERIMA 4.00 2.00 5 0.50 28 4.20 0.00 0.00 0.00 10.70

11 MARUŠIĆ BELMA 4.00 0.00 45 4.50 9 1.35 0.00 0.00 0.00 9.85

12 OKAN LAMIJA 4.00 0.00 2 0.20 17 2.55 0.00 0.00 0.00 6.75

13 SINANOVIĆ EMINA 4.00 0.00 2 0.20 10 1.50 0.00 0.00 0.00 5.70

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NJEMAČKI JEZIK - AVGUST 2022.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)
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1 DRAPIĆ AMIR 4.50 2.00 6 0.60 160 24.00 0.00 0.00 0.00 31.10

2 PAŠIĆ ANELA PŠ 9.33 4.00 2.00 11 1.10 80 12.00 0.00 0.00 0.00 0.80 29.23

3 TELALOVIĆ ALMINA 4.50 2.00 5 0.50 138 20.70 0.00 0.00 0.00 0.70 28.40

4 HECO ALDIJANA 4.00 2.00 3 0.30 139 20.85 0.00 0.00 0.00 0.60 27.75

5 AHMETSPAHIĆ ELMANA 3.00 2.00 51 5.10 95 14.25 0.00 0.00 0.00 2.20 26.55

6 BOLIĆ ARNELA 3.00 2.00 5 0.50 120 18.00 0.00 0.00 0.00 2.30 25.80

7 VEHABOVIĆ ELMA 3.50 2.00 0 0.00 112 16.80 0.00 0.00 0.00 3.00 25.30

8 KARIĆ ENISA 3.00 2.00 31 3.10 97 14.55 0.00 0.00 0.00 2.60 25.25

9 MAHMIĆ SIDIKA 4.50 2.00 21 2.10 110 16.50 0.00 0.00 0.00 25.10

10 BRADARIĆ ENISA 4.00 2.00 17 1.70 114 17.10 0.00 0.00 0.00 24.80

11 KURTIĆ VEHID 4.50 2.00 1 0.10 118 17.70 0.00 0.00 0.00 24.30

12 PIVIĆ DAMIR 4.50 2.00 5 0.50 103 15.45 0.00 0.00 0.00 22.45

13 ČAMDŽIĆ JASMIN INV 2.00 4.00 2.00 51 5.10 61 9.15 0.00 0.00 0.00 22.25

14 ĐANAN AMILA 4.00 2.00 15 1.50 78 11.70 0.00 0.00 0.00 3.00 22.20

15 DURAK MAHIR 4.00 2.00 14 1.40 82 12.30 0.00 0.00 0.00 19.70

16 HUSEINOVIĆ ADISA 4.00 2.00 46 4.60 35 5.25 0.00 0.00 0.00 15.85

17 KADRIĆ DURMIŠ EDINA 4.00 2.00 52 5.20 26 3.90 0.00 0.00 0.00 15.10

18 KUBAT MUJKIĆ ADMIRA 4.00 0.00 24 2.40 53 7.95 0.00 0.00 0.00 14.35

19 ŠEHOVIĆ ZERINA 4.00 2.00 7 0.70 41 6.15 0.00 0.00 0.00 12.85

20 KOKIĆ ELMA 4.00 2.00 4 0.40 29 4.35 0.00 0.00 0.00 1.80 12.55

21 AGANOVIĆ NAIDA 4.50 2.00 0 0.00 34 5.10 0.00 0.00 0.00 11.60

22 SKOPLJAK ĐEJLANA 4.50 2.00 0 0.00 31 4.65 0.00 0.00 0.00 11.15

23 MUJIĆ ELMA 4.00 2.00 3 0.30 32 4.80 0.00 0.00 0.00 11.10

24 ČOLAKOVIĆ MUHAMED 4.00 2.00 4 0.40 28 4.20 0.00 0.00 0.00 0.30 10.90

25 MAŠIĆ LEJLA 4.00 2.00 2 0.20 31 4.65 0.00 0.00 0.00 10.85

26 BAŠIĆ-ŠEHIĆ ANIDA 4.00 2.00 1 0.10 31 4.65 0.00 0.00 0.00 10.75

27 PELJA NADIJA 4.00 0.00 50 5.00 6 0.90 0.00 0.00 0.00 0.60 10.50

28 ŠKULJ ENISA 4.00 2.00 12 1.20 18 2.70 0.00 0.00 0.00 9.90

29 ĐULAN ILHANA 4.50 2.00 0 0.00 22 3.30 0.00 0.00 0.00 9.80

30 DELIĆ KIMETA 4.00 2.00 1 0.10 21 3.15 0.00 0.00 0.00 9.25

31 SMAJLOVIĆ ALEM 4.00 0.00 37 3.70 2 0.30 0.00 0.00 0.00 8.00

32 SELIMANOVIĆ ADILA 4.00 0.00 5 0.50 9 1.35 0.00 0.00 0.00 5.85

33 SMAJLOVIĆ SENIDA 4.00 0.00 2 0.20 11 1.65 0.00 0.00 0.00 5.85

34 BEGANOVIĆ BELMIN 4.00 0.00 0 0.00 11 1.65 0.00 0.00 0.00 5.65

35 SELIMSPAHIĆ-SIVAC AMINA 4.00 0.00 0 0.00 11 1.65 0.00 0.00 0.00 5.65

36 HUSEINOVIĆ NADIRA 4.00 0.00 2 0.20 9 1.35 0.00 0.00 0.00 5.55

37 ČOSIĆ EMRA 4.00 0.00 0 0.00 9 1.35 0.00 0.00 0.00 5.35

38 HODŽIĆ NEJLA 4.00 0.00 0 0.00 4 0.60 0.00 0.00 0.00 4.60

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SKOMORAC AMINA

MATEMATIKA - AVGUST 2022.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA
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1 PAŠIĆ ANELA PŠ 8.52 4.00 2.00 11 1.10 80 12.00 0.00 0.00 0.00 0.80 28.42

2 TELALOVIĆ ALMINA 4.50 2.00 5 0.50 138 20.70 0.00 0.00 0.00 0.70 28.40

3 AHMETSPAHIĆ ELMANA 3.00 2.00 51 5.10 95 14.25 0.00 0.00 0.00 2.20 26.55

4 BOLIĆ ARNELA 3.00 2.00 5 0.50 120 18.00 0.00 0.00 0.00 2.30 25.80

5 KARIĆ ENISA 3.00 2.00 31 3.10 97 14.55 0.00 0.00 0.00 2.60 25.25

6 MAHMIĆ SIDIKA 4.50 2.00 21 2.10 110 16.50 0.00 0.00 0.00 25.10

7 KURTIĆ VEHID 4.50 2.00 1 0.10 118 17.70 0.00 0.00 0.00 24.30

8 MUHAREMOVIĆ-KUBAT ALMIRA 3.50 2.00 7 0.70 96 14.40 0.00 0.00 0.00 3.00 23.60

9 PIVIĆ DAMIR 4.50 2.00 5 0.50 103 15.45 0.00 0.00 0.00 22.45

10 ČAMDŽIĆ JASMIN INV 2.00 4.00 2.00 51 5.10 61 9.15 0.00 0.00 0.00 22.25

11 ĐANAN AMILA 4.00 2.00 15 1.50 78 11.70 0.00 0.00 0.00 3.00 22.20

12 DURAK MAHIR 4.00 2.00 14 1.40 82 12.30 0.00 0.00 0.00 19.70

13 HUSEINOVIĆ ADISA 4.00 2.00 46 4.60 35 5.25 0.00 0.00 0.00 15.85

14 KADRIĆ DURMIŠ EDINA 4.00 2.00 52 5.20 26 3.90 0.00 0.00 0.00 15.10

15 KUBAT MUJKIĆ ADMIRA 4.00 0.00 24 2.40 53 7.95 0.00 0.00 0.00 14.35

16 ŠEHOVIĆ ZERINA 4.00 2.00 7 0.70 41 6.15 0.00 0.00 0.00 12.85

17 KULAČIĆ-HAMZIĆ ENISA 3.50 2.00 43 4.30 19 2.85 0.00 0.00 0.00 12.65

18 KOKIĆ ELMA 4.00 2.00 4 0.40 29 4.35 0.00 0.00 0.00 1.80 12.55

19 AGANOVIĆ NAIDA 4.50 2.00 0 0.00 34 5.10 0.00 0.00 0.00 11.60

20 SKOPLJAK ĐEJLANA 4.50 2.00 0 0.00 31 4.65 0.00 0.00 0.00 11.15

21 MUJIĆ ELMA 4.00 2.00 3 0.30 32 4.80 0.00 0.00 0.00 11.10

22 ČOLAKOVIĆ MUHAMED 4.00 2.00 4 0.40 28 4.20 0.00 0.00 0.00 0.30 10.90

23 MAŠIĆ LEJLA 4.00 2.00 2 0.20 31 4.65 0.00 0.00 0.00 10.85

24 BAŠIĆ-ŠEHIĆ ANIDA 4.00 2.00 1 0.10 31 4.65 0.00 0.00 0.00 10.75

25 ČAUŠEVIĆ ADVIJA 4.00 2.00 0 0.00 31 4.65 0.00 0.00 0.00 10.65

26 PELJA NADIJA 4.00 0.00 50 5.00 6 0.90 0.00 0.00 0.00 0.60 10.50

27 ŠKULJ ENISA 4.00 2.00 12 1.20 18 2.70 0.00 0.00 0.00 9.90

28 ĐULAN ILHANA 4.50 2.00 0 0.00 22 3.30 0.00 0.00 0.00 9.80

29 DELIĆ KIMETA 4.00 2.00 1 0.10 21 3.15 0.00 0.00 0.00 9.25

30 SMAJLOVIĆ ALEM 4.00 0.00 37 3.70 2 0.30 0.00 0.00 0.00 8.00

31 ĐELILOVIĆ ASMIR 4.00 0.00 0 0.00 23 3.45 0.00 0.00 0.00 7.45

32 SELIMANOVIĆ ADILA 4.00 0.00 5 0.50 9 1.35 0.00 0.00 0.00 5.85

33 SMAJLOVIĆ SENIDA 4.00 0.00 2 0.20 11 1.65 0.00 0.00 0.00 5.85

34 BEGANOVIĆ BELMIN 4.00 0.00 0 0.00 11 1.65 0.00 0.00 0.00 5.65

35 SELIMSPAHIĆ-SIVAC AMINA 4.00 0.00 0 0.00 11 1.65 0.00 0.00 0.00 5.65

36 HUSEINOVIĆ NADIRA 4.00 0.00 2 0.20 9 1.35 0.00 0.00 0.00 5.55

37 ČOSIĆ EMRA 4.00 0.00 0 0.00 9 1.35 0.00 0.00 0.00 5.35

38 HODŽIĆ NEJLA 4.00 0.00 0 0.00 4 0.60 0.00 0.00 0.00 4.60

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SKOMORAC AMINA

INFORMATIKA - AVGUST 2022.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA
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1 KARALIĆ SIDRETA 3.50 2.00 24 2.40 49 7.35 0.00 0.00 0.00 0.70 15.95

2 ČAUŠEVIĆ ADVIJA 4.00 2.00 0 0.00 31 4.65 0.00 0.00 0.00 10.65

3 ĐELILOVIĆ ASMIR 4.00 0.00 0 0.00 23 3.45 0.00 0.00 0.00 7.45

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PELJA NADIJA

HODŽIĆ NEJLA 

ČOLAKOVIĆ ALMEDINA

BUĆA ADISA

BOTIĆ SANIDA

DELIBAŠIĆ ASIM

AVDIĆ MAIDA 

ŠAHINOVIĆ-DELIĆ ARNELA

GARANOVIĆ NAIM

TEHNIČKA KULTURA - AVGUST 2022.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA
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6 do 7,4

(0,10)

7,5 do 8,9

(0,20)

9 do 10

(0,40)

R
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 U
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"Ć
A

M
IL

 S
IJ

A
R

IĆ
"

UKUPNO

BODOVA

1 KULAČIĆ LEJLA 3.00 2.00 0 0.00 176 26.40 0.00 0.00 0.00 3 34.40

2 SPAHIĆ BERINA PŠ 10.32 4.00 2.00 0 0.00 51 7.65 0.00 0.00 0.00 1.60 25.57

3 HUSEINSPAHIĆ EDINA 4.00 2.00 5 0.50 75 11.25 0.00 0.00 0.00 17.75

4 BAJRAMOVIĆ SEAD 4.00 2.00 12 1.20 49 7.35 0.00 0.00 0.00 14.55

5 BAJRAMOVIĆ VEDAD 4.00 2.00 0 0.00 56 8.40 0.00 0.00 0.00 14.40

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

JAHIĆ MARINA

ALAJBEGOVIĆ ELDAR

HADŽIŠEHIĆ AMINA

HUSANOVIĆ MEHMED

DELIBAŠIĆ ASIM

MUSTABAŠIĆ ARMINA

GARANOVIĆ NAIM

BOTIĆ SANIDA

BUĆA ADISA 

MUZIČKA KULTURA - AVGUST 2022.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA
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6 do 7,4

(0,10)

7,5 do 8,9

(0,20)

9 do 10

(0,40)

R
A

D
 U

 O
Š 

"Ć
A

M
IL

 S
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A
R

IĆ
"

UKUPNO

BODOVA

1 ČEHAJIĆ SAMRA TV 2č 111 16.65 0.00 0.00 0.00 16.65

2 SMAJLOVIĆ ARMIN PŠ 9.12 4.00 2.00 13 1.30 122 18.30 0.00 0.00 0.00 1.10 35.82

3 ARNAUT ELVEDIN 4.50 2.00 64 6.40 112 16.80 0.00 0.00 0.00 0.70 30.40

4 ZIMIĆ-DIZDAREVIĆ ADELA DNB 9.12 4.50 2.00 84 8.40 30 4.50 0.00 0.00 0.00 28.52

5 AVDIĆ ENES 4.50 2.00 0 0.00 126 18.90 0.00 0.00 0.00 25.40

6 ISLAMOVIĆ MUAMER 4.50 2.00 81 8.10 60 9.00 0.00 0.00 0.00 23.60

7 BAJRAMOVIĆ ADIS 4.50 2.00 83 8.30 43 6.45 0.00 0.00 0.00 0.90 22.15

8 ŠIŠIĆ NEDIM 4.50 2.00 110 11.00 30 4.50 0.00 0.00 0.00 22.00

9 IRIŠKIĆ ALDIJANA 4.50 2.00 72 7.20 44 6.60 1.50 0.00 0.00 0.00 21.80

10 HUSANOVIĆ ADEM 4.50 2.00 22 2.20 83 12.45 0.00 0.00 0.00 21.15

11 OMERČEVIĆ ALMIR 4.00 2.00 78 7.80 26 3.90 0.00 0.00 0.00 1.20 18.90

12 MUSLIĆ HARIS 4.50 2.00 46 4.60 31 4.65 0.00 0.00 0.00 15.75

13 BUJAK DARJAN 4.00 2.00 64 6.40 8 1.20 0.00 0.00 0.00 13.60

14 DOŠLIĆ AMIR 4.00 2.00 46 4.60 12 1.80 0.00 0.00 0.00 12.40

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ČOLAKOVIĆ ALMEDINA 

TJELESNI I ZDRAVSTVENI ODGOJ - AVGUST 2022.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA
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6 do 7,4

(0,10)

7,5 do 8,9

(0,20)

9 do 10

(0,40)
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A
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UKUPNO

BODOVA

1 BEGIĆ MUHAMED 4.5 2.00 13 1.3 93 13.95 0 0 0 21.75

2 DELIĆ AMNA 4.00 2.00 2 0.2 19 2.85 1.5 0 0 0 10.55

0 0 0 0 0 0.00

ČOLAKOVIĆ ALMEDINA

BUĆA ADISA

BOTIĆ SANIDA

GARANOVIĆ NAIM

ŠAHINOVIĆ-DELIĆ ARNELA

MUSTABAŠIĆ ARMINA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

LIKOVNA KULTURA - AVGUST 2022.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA
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VSS
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6 do 7,4

(0,10)

7,5 do 8,9

(0,20)

9 do 10

(0,40)
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A
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UKUPNO

BODOVA

1 BEGANOVIĆ EMINA 3.00 2.00 167 16.7 130 19.5 0 0 0 41.20

2 KARAJBIĆ NEHRA 3.50 2.00 76 7.6 153 22.95 0 0 0 0.6 36.65

3 MUHAREMOVIĆ ŠEMSA 3.00 2.00 161 16.1 96 14.4 0 0 0 35.50

4 BEČIĆ SAIDA 3.00 2.00 88 8.8 80 12 0 0 0 2.3 28.10

5 ŠELJMO ADELA 4.50 2.00 46 4.6 44 6.6 0 0 0 17.70

6 ŠEHAGIĆ NAIDA 4.50 2.00 55 5.5 24 3.6 0 0 0 0.1 15.70

0 0 0 0 0 0.00

AHMETPSAHIĆ AMRA

AHMIĆ DŽENETA

AKVIĆ AJLA

ALISPAHIĆ-DIZDAR ELMA

DŽAFEROVIĆ LEJLA

HADŽIĆ BENJAMIN

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

HEMIJA - AVGUST 2022.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA
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VSS
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3,50 

VŠS
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STR. 
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2,00

MJESECI 

ČEKANJA 
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OBR.UST. 
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U
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6 do 7,4

(0,10)

7,5 do 8,9

(0,20)

9 do 10

(0,40)
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M
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A
R

IĆ
"

UKUPNO

BODOVA

1 MUMINOVIĆ ELDIN INV 2.00 4.50 2.00 44 4.40 153 22.95 0.00 0.00 0.00 3.00 38.85

2 KOZLIĆ EMIR 3.00 2.00 2 0.20 183 27.45 0.00 0.00 0.00 3.00 35.65

3 MEHIĆ SENAD PŠ 11.66 4.50 2.00 33 3.30 79 11.85 0.00 0.00 0.00 33.31

4 BOLIĆ HARIS 4.50 2.00 40 4.00 147 22.05 0.00 0.00 0.00 32.55

5 LIGIĆ JASMIN 4.50 2.00 0 0.00 171 25.65 0.00 0.00 0.00 32.15

6 JUSIĆ SELIM 4.50 2.00 30 3.00 131 19.65 0.00 0.00 0.00 29.15

7 BOŠNJAKOVIĆ ALMA 3.00 2.00 54 5.40 87 13.05 0.00 0.00 0.00 3.00 26.45

8 MEMIŠEVIĆ-MEHIĆ BELMA 3.00 2.00 78 7.80 90 13.50 0.00 0.00 0.00 26.30

9 SELIMOVIĆ ALMA 4.50 2.00 93 9.30 68 10.20 0.00 0.00 0.00 26.00

10 STARČEVIĆ NAJDAN 4.50 2.00 38 3.80 104 15.60 0.00 0.00 0.00 25.90

11 MUJIĆ MUHIBA 4.50 2.00 90 9.00 47 7.05 0.00 0.00 0.00 3.00 25.55

12 MAMELA SEMIR 4.50 2.00 35 3.50 79 11.85 0.00 0.00 0.00 21.85

13 SILAJDŽIĆ ELVIRA 4.50 2.00 88 8.80 23 3.45 0.00 0.00 0.00 18.75

14 PORČA EMIR 2.00 4.50 2.00 68 6.80 22 3.30 0.00 0.00 0.00 18.60

15 NUMIĆ MAHIRA 4.00 2.00 57 5.70 44 6.60 0.00 0.00 0.00 18.30

16 BOLIĆ SENAID 4.50 2.00 61 6.10 30 4.50 0.00 0.00 0.00 17.10

17 SELIMOVIĆ EDIN 4.50 2.00 30 3.00 19 2.85 0.00 0.00 0.00 12.35

18 KARAHUSIĆ ZERIN 4.00 2.00 43 4.30 5 0.75 0.00 0.00 0.00 11.05

19 NESIMOVIĆ AMIR 4.50 2.00 7 0.70 0 0.00 0.00 0.00 0.00 7.20

20 ŠAHINBEGOVIĆ EMIRA 4.50 0.00 1 0.10 0 0.00 0.00 0.00 0.00 4.60

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

HISTORIJA - AVGUST 2022.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)
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6 do 7,4

(0,10)

7,5 do 8,9

(0,20)

9 do 10

(0,40)
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IJ

A
R

IĆ
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UKUPNO

BODOVA

1 MUMINOVIĆ ELDIN INV 2.00 4.50 2.00 44 4.40 153 22.95 0.00 0.00 0.00 3.00 38.85

2 KOZLIĆ EMIR 3.00 2.00 2 0.20 183 27.45 0.00 0.00 0.00 3.00 35.65

3 MEHIĆ SENAD PŠ 11.66 4.50 2.00 33 3.30 79 11.85 0.00 0.00 0.00 33.31

4 LIGIĆ JASMIN 4.50 2.00 0 0.00 171 25.65 0.00 0.00 0.00 32.15

5 SKOPLJAK MIRZET 4.50 2.00 30 3.00 144 21.60 0.00 0.00 0.00 31.10

6 JUSIĆ SELIM 4.50 2.00 30 3.00 131 19.65 0.00 0.00 0.00 29.15

7 GRAČIĆ JASMIN 4.50 2.00 49 4.90 104 15.60 0.00 0.00 0.00 0.30 27.30

8 MEMIŠEVIĆ-MEHIĆ BELMA 3.00 2.00 78 7.80 90 13.50 0.00 0.00 0.00 26.30

9 MUSTABAŠIĆ ARMINA 4.50 2.00 37 3.70 81 12.15 0.00 0.00 0.00 3.00 25.35

10 DELIBAŠIĆ ASIM 4.50 2.00 98 9.80 46 6.90 0.00 0.00 0.00 0.10 23.30

11 MAMELA SEMIR 4.50 2.00 35 3.50 79 11.85 0.00 0.00 0.00 21.85

12 PORČA EMIR 2.00 4.50 2.00 68 6.80 23 3.45 0.00 0.00 0.00 18.75

13 SILAJDŽIĆ ELVIRA 4.50 2.00 88 8.80 23 3.45 0.00 0.00 0.00 18.75

14 EDMIRA SALČINOVIĆ 4.00 2.00 21 2.10 68 10.20 0.00 0.00 0.00 18.30

15 NUMIĆ MAHIRA 4.00 2.00 57 5.70 44 6.60 0.00 0.00 0.00 18.30

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MURATOVIĆ DINKA

FALJIĆ MELISA

BUĆA ADISA NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

GRAĐANSKO OBRAZOVANJE - AVGUST 2022.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA
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6 do 7,4

(0,10)

7,5 do 8,9
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9 do 10

(0,40)
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UKUPNO

BODOVA

1 KOZLIĆ EMIR 3.00 2.00 2 0.20 183 27.45 0.00 0.00 0.00 3.00 35.65

2 MEKANIĆ-OMERAŠEVIĆ ŠEMSA 4.50 2.00 42 4.20 143 21.45 0.00 0.00 0.00 32.15

3 ZAIMOVIĆ LEJLA 4.50 2.00 94 9.40 71 10.65 0.00 0.00 0.00 1.10 27.65

4 BOŠNJAKOVIĆ ALMA 3.00 2.00 54 5.40 87 13.05 0.00 0.00 0.00 3.00 26.45

5 MEMIŠEVIĆ-MEHIĆ BELMA 3.00 2.00 78 7.80 90 13.50 0.00 0.00 0.00 26.30

6 IBRAHIMAGIĆ K. MEDIHA 3.00 2.00 82 8.20 66 9.90 0.00 0.00 0.00 23.10

7 SKOPLJAK MELISA 2.00 3.50 2.00 75 7.50 33 4.95 0.00 0.00 0.00 1.10 21.05

8 SINANOVIĆ MUHAMED 4.00 2.00 50 5.00 66 9.90 0.00 0.00 0.00 20.90

9 HALILOVIĆ SELMA 4.00 2.00 85 8.50 39 5.85 0.00 0.00 0.00 20.35

10 SILAJDŽIĆ ELVIRA 4.50 2.00 88 8.80 23 3.45 0.00 0.00 0.00 18.75

11 OSMANBEGOVIĆ ANISA 4.00 2.00 66 6.60 30 4.50 0.00 0.00 0.00 17.10

12 MEHIĆ DINO 3.50 2.00 52 5.20 21 3.15 0.00 0.00 0.00 13.85

13 HUSIĆ NERMANA 4.50 2.00 38 3.80 22 3.30 0.00 0.00 0.00 13.60

14 KREHMIĆ MEDINA 4.00 2.00 27 2.70 20 3.00 0.00 0.00 0.00 11.70

15 CERIĆ JASMINA 4.00 2.00 13 1.30 20 3.00 0.00 0.00 0.00 10.30

GEOGRAFIJA - AVGUST 2022.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)
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VSS
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UKUPNO

BODOVA

1 KRUŠKO SANID 4.50 2.00 46 4.60 109 16.35 0.00 0.00 0.00 3.00 30.45

2 GRAČIĆ JASMIN 4.50 2.00 49 4.90 104 15.60 0.00 0.00 0.00 0.30 27.30

3 TELALOVIĆ AMIR 4.00 2.00 60 6.00 83 12.45 0.00 0.00 0.00 2.60 27.05

4 KARIĆ-ALIJA MIRZETA 4.50 2.00 76 7.60 78 11.70 0.00 0.00 0.00 1.10 26.90

5 MEJRIĆ AMEL 4.50 2.00 44 4.40 104 15.60 0.00 0.00 0.00 26.50

6 HAKANOVIĆ INDIRA 4.50 2.00 59 5.90 91 13.65 0.00 0.00 0.00 0.10 26.15

7 PAŠIĆ EMIR 4.00 2.00 72 7.20 80 12.00 0.00 0.00 0.00 0.90 26.10

8 MUSTABAŠIĆ ARMINA 4.50 2.00 37 3.70 81 12.15 0.00 0.00 0.00 3.00 25.35

9 HASANČIĆ MERIMA 4.50 2.00 11 1.10 105 15.75 0.00 0.00 0.00 23.35

10 DELIBAŠIĆ ASIM 4.50 2.00 98 9.80 46 6.90 0.00 0.00 0.00 0.10 23.30

11 KULAČIĆ EMSAD 4.50 2.00 105 10.50 39 5.85 0.00 0.00 0.00 22.85

12 ŠAHINOVIĆ-DELIĆ ARNELA 4.00 2.00 36 3.60 82 12.30 0.00 0.00 0.00 21.90

13 SMAJUKOVIĆ EMINA LOG 2.00 4.50 2.00 40 4.00 61 9.15 0.00 0.00 0.00 21.65

14 GARANOVIĆ NAIM 4.00 2.00 30 3.00 51 7.65 0.00 0.00 0.00 3.00 19.65

15 DURMIŠ-AVDIĆ BERINA 4.00 2.00 37 3.70 57 8.55 0.00 0.00 0.00 18.25

16 BUĆA ADISA 4.00 2.00 17 1.70 63 9.45 0.00 0.00 0.00 17.15

17 SMAJLOVIĆ ZEKIRA 4.00 2.00 32 3.20 49 7.35 0.00 0.00 0.00 0.30 16.85

18 AVDIĆ MAIDA 4.50 2.00 68 6.80 23 3.45 0.00 0.00 0.00 16.75

19 BOTIĆ SANIDA 4.00 2.00 24 2.40 43 6.45 0.00 0.00 0.00 14.85

20 PERATOVIĆ AMINA 4.00 0.00 37 3.70 26 3.90 0.00 0.00 0.00 11.60

21 HADŽIŠEHIĆ AMINA 4.00 2.00 24 2.40 16 2.40 0.00 0.00 0.00 10.80

22 RIĐIĆ NERMIN 4.00 2.00 24 2.40 5 0.75 0.00 0.00 0.00 9.15

23 BARUČIJA KASEMA 4.00 0.00 10 1.00 21 3.15 0.00 0.00 0.00 8.15

24 DELIĆ DŽENETA 4.00 2.00 17 1.70 2 0.30 0.00 0.00 0.00 8.00

25 BAŠIĆ VILDANA 4.00 0.00 6 0.60 17 2.55 0.00 0.00 0.00 7.15

26 HUSANOVIĆ MEHMED 4.00 0.00 0 0.00 11 1.65 0.00 0.00 0.00 5.65

27 TELALOVIĆ ELDISA 4.00 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AHMIĆ DŽENETA

OMERDIĆ JASMINKA

FALJIĆ MELISA

MURATOVIĆ DINKA

SELIMOVIĆ EDIN

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

KULTURA ŽIVLJENJA - AVGUST 2022.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA
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6 do 7,4

(0,10)

7,5 do 8,9

(0,20)

9 do 10

(0,40)
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UKUPNO

BODOVA

1 KRUŠKO SANID 4.50 2.00 46 4.60 109 16.35 0.00 0.00 0.00 3.00 30.45

2 GRAČIĆ JASMIN 4.50 2.00 49 4.90 104 15.60 0.00 0.00 0.00 0.30 27.30

3 TELALOVIĆ AMIR 4.00 2.00 60 6.00 83 12.45 0.00 0.00 0.00 2.60 27.05

4 KARIĆ-ALIJA MIRZETA 4.50 2.00 76 7.60 78 11.70 0.00 0.00 0.00 1.10 26.90

5 MEJRIĆ AMEL 4.50 2.00 44 4.40 104 15.60 0.00 0.00 0.00 26.50

6 HAKANOVIĆ INDIRA 4.50 2.00 59 5.90 91 13.65 0.00 0.00 0.00 0.10 26.15

7 PAŠIĆ EMIR 4.00 2.00 72 7.20 80 12.00 0.00 0.00 0.00 0.90 26.10

8 MUSTABAŠIĆ ARMINA 4.50 2.00 37 3.70 81 12.15 0.00 0.00 0.00 3.00 25.35

9 MUHAREMOVIĆ-KUBAT ALMIRA 3.50 2.00 7 0.70 96 14.40 0.00 0.00 0.00 3.00 23.60

10 HASANČIĆ MERIMA 4.50 2.00 11 1.10 105 15.75 0.00 0.00 0.00 23.35

11 DELIBAŠIĆ ASIM 4.50 2.00 98 9.80 46 6.90 0.00 0.00 0.00 0.10 23.30

12 KULAČIĆ EMSAD 4.50 2.00 105 10.50 39 5.85 0.00 0.00 0.00 22.85

13 ŠAHINOVIĆ-DELIĆ ARNELA 4.00 2.00 36 3.60 82 12.30 0.00 0.00 0.00 21.90

14 SMAJUKOVIĆ EMINA LOG 2.00 4.50 2.00 40 4.00 61 9.15 0.00 0.00 0.00 21.65

15 GARANOVIĆ NAIM 4.00 2.00 30 3.00 51 7.65 0.00 0.00 0.00 3.00 19.65

16 DURMIŠ-AVDIĆ BERINA 4.00 2.00 37 3.70 57 8.55 0.00 0.00 0.00 18.25

17 ĐULIĆ (SMAJLOVIĆ) ZEKIRA 4.00 2.00 32 3.20 49 7.35 0.00 0.00 0.00 0.30 16.85

18 AVDIĆ MAIDA 4.50 2.00 68 6.80 23 3.45 0.00 0.00 0.00 16.75

19 SULJIĆ AMELA 4.00 2.00 51.00 5.10 33.00 4.95 0.00 0.00 0.00 16.05

20 PERATOVIĆ AMINA 4.00 0.00 37 3.70 26 3.90 0.00 0.00 0.00 11.60

21 HADŽIŠEHIĆ AMINA 4.00 2.00 24 2.40 16 2.40 0.00 0.00 0.00 10.80

22 ČAUŠEVIĆ ADVIJA 4.00 2.00 0 0.00 31 4.65 0.00 0.00 0.00 10.65

23 RIĐIĆ NERMIN 4.00 2.00 24 2.40 5 0.75 0.00 0.00 0.00 9.15

24 BARUČIJA KASEMA 4.00 0.00 10 1.00 21 3.15 0.00 0.00 0.00 8.15

25 DELIĆ DŽENETA 4.00 2.00 17 1.70 2 0.30 0.00 0.00 0.00 8.00

26 ĐELILOVIĆ ASMIR 4.00 0.00 0 0.00 23 3.45 0.00 0.00 0.00 7.45

27 BAŠIĆ VILDANA 4.00 0.00 6 0.60 17 2.55 0.00 0.00 0.00 7.15

28 HUSANOVIĆ MEHMED 4.00 0.00 0 0.00 11 1.65 0.00 0.00 0.00 5.65

29 TELALOVIĆ ELDISA 4.00 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SMAJLOVIĆ SENIDA

SMAJLOVIĆ ALEM

PELJA NADIJA

HODŽIĆ NEJLA

BAŠIĆ-ŠEHIĆ ANIDA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

OSNOVE TEHNIKE - AVGUST 2022.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA
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6 do 7,4
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7,5 do 8,9
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UKUPNO

BODOVA

1 VEHABOVIĆ ELMA 3.50 2.00 0 0.00 112 16.80 0.00 0.00 0.00 3.00 25.30

2 BUŠATLIĆ AHMED 3.00 2.00 38 3.80 88 13.20 0.00 0.00 0.00 22.00

3 DRAPIĆ AMRA 4.50 0.00 3 0.30 46 6.90 0.00 0.00 0.00 11.70

4 ĐIDIĆ-MURATOVIĆ EMIRA 4.00 0.00 0 0.00 11 1.65 0.00 0.00 0.00 5.65

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SMAJLOVIĆ SENIDA

BAŠIĆ-ŠEHIĆ ANIDA

DELIBAŠIĆ ASIM

IMŠIROVIĆ ERNA

BARČIĆ MEDINA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

FIZIKA - AVGUST 2022.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA
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6 do 7,4
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1 ČAJDRIĆ MEDINA CZR 3.00 4.50 2.00 43 4.30 146 21.90 0.00 0.00 0.00 1.10 36.80

2 SELIMOVIĆ NADINA 4.50 2.00 15 1.50 167 25.05 0.00 0.00 0.00 33.05

3 PAŠIĆ NERMINKA 4.50 2.00 60 6.00 111 16.65 0.00 0.00 0.00 2.20 31.35

4 ŠABANOVIĆ ALMASA 4.50 2.00 48 4.80 107 16.05 0.00 0.00 0.00 3.00 30.35

5 SMAJLOVIĆ EMINA 4.50 2.00 74 7.40 69 10.35 0.00 0.00 0.00 3.00 27.25

6 NALIĆ MERISA 4.50 2.00 46 4.60 103 15.45 0.00 0.00 0.00 26.55

7 HUREMOVIĆ IRMA 4.50 0.00 135 13.50 52 7.80 0.00 0.00 0.00 25.80

8 LAGUMDŽIJA DUDA 4.50 2.00 98 9.80 59 8.85 0.00 0.00 0.00 25.15

9 OMAR SELVEDINA 4.50 2.00 1 0.10 118 17.70 0.00 0.00 0.00 24.30

10 HODŽIĆ ADISA 4.50 2.00 102 10.20 34 5.10 0.00 0.00 0.00 21.80

11 IMAMOVIĆ AIDA 4.50 2.00 26 2.60 42 6.30 0.00 0.00 0.00 0.50 15.90

12 SPAHIĆ MEHIDA 4.00 2.00 51 5.10 23 3.45 0.00 0.00 0.00 14.55

13 SKENDER MERIMA 4.50 2.00 40 4.00 26 3.90 0.00 0.00 0.00 14.40

14 ČOLOMAN ALMEDINA 4.50 2.00 13 1.30 41 6.15 0.00 0.00 0.00 13.95

15 ŠKULJ EMINA 4.50 2.00 20 2.00 33 4.95 0.00 0.00 0.00 13.45

16 JAŠAREVIĆ AIDA 4.50 2.00 18 1.80 33 4.95 0.00 0.00 0.00 13.25

17 FERUŠIĆ AJLA 4.50 2.00 35 3.50 0 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00

18 ŠABANOVIĆ DINO 4.00 0.00 18 1.80 12 1.80 0.00 0.00 0.00 7.60

19 IMAMOVIĆ IRMA 4.00 0.00 16 1.60 9 1.35 0.00 0.00 0.00 6.95

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DELIBAŠIĆ ASIM

PERATOVIĆ AMINA

PEDAGOG - AVGUST 2022.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA
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6 do 7,4
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7,5 do 8,9
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9 do 10
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UKUPNO

BODOVA

1 RAMIĆ DŽENETA 4.00 2.00 12 1.20 57 8.55 0.00 0.00 0.00 15.75

2 KAMARIĆ ZLATA 4.00 2.00 0 0.00 42 6.30 0.00 0.00 0.00 2.10 14.40

3 VALENTIĆ NADIRA 4.00 2.00 38 3.80 22 3.30 0.00 0.00 0.00 0.40 13.50

4 ZUKIĆ ALDIN 4.00 2.00 23 2.30 16 2.40 0.00 0.00 0.00 10.70

5 MRKOVIĆ SEVLA 4.00 2.00 12 1.20 23 3.45 0.00 0.00 0.00 10.65

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

KALABUŠIĆ NEJLA

SPAHIĆ MEHIDA

SMAJLOVIĆ EMINA

ŠABANOVIĆ ALMASA 

PERATOVIĆ AMINA

SULJIĆ AMELA

BAŠIĆ VILDANA

ZAIMOVIĆ SAUDINA

SILAJDŽIĆ EVELINA

SKOMORAC BENJAMIN

SERDAREVIĆ AMINA

MURAČEVIĆ SAMRA

AVDIĆ MAIDA

BARUČIJA KASEMA

DELIBAŠIĆ ASIM

DURMIŠ-AVDIĆ BERINA

DŽULIĆ (SMAJLOVIĆ) ZEKIRA

INDIRA HAKANOVIĆ

MEHIĆ ELMA

ADISA DIZDAREVIĆ

BAŠIĆ VILDANA

PATKOVIĆ SAMRA

DELIĆ DŽENETA

GARANOVIĆ NAIM

BOTIĆ SANIDA

ČOLAKOVIĆ ALMEDINA

HODŽIĆ ADISA

JAŠAREVIĆ AIDA

DEFEKTOLOG (EDUKATOR-REHABILITATOR) - AVGUST 2022.

STRUČNA SPREMA PROSJEK OCJENA (KOREKTIVNO)

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA

NE ISPUNJAVA UVJETE KONKURSA



NAPOMENA:

BODOVI OSTVARENI PO OSNOVU VOLONTIRANJA UVRŠTENI SU U 

BODOVE ZA OSTVARENI RADNI STAŽ.

RAD VAN USTANOVA OBRAZOVANJA NAKON 01.01.2018. UVRŠTEN JE U BODOVE ZA ČEKANJE NA 

POSAO.

S OBZIROM NA VELIKI BROJ PRIJAVA NA KONKURS, ZAHTJEVNU, KOMPLIKOVANU, PA ČESTO I 

NEUREDNU DOKUMENTACIJU, MOGUĆE SU GREŠKE U BODOVANJU. UKOLIKO PRIMJETITE 

ZNAČAJNIJU GREŠKU, PRIJAVITE ISTU U ROKU OD TRI DANA OD DANA OBJAVLJIVANJA RANG-LISTE, 

TJ. DO PETKA (12.08.2022.) DO 12 SATI NA SLJEDEĆI E-MAIL: konkursicsijaric@gmail.com

Ukoliko imate prigovor na bodovnu listu, molimo da navedete lične podatke, naziv radnog mjesta na 

koje ste konkurisali te dio na koji sumnjate da je greška napravljena. Odgovor ćete dobiti putem e-

maila u što kraćem roku.

MOLIMO ZA RAZUMIJEVANJE!


